UBND XÃ LÂN PHONG

PHÒNG VĂN HÓA -XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VHXH

V/v đề nghị ban hành văn

bản tổ chức và tham gia

Cuộc thi khoa học kỹ thuật

dành cho học sinh trung học

cơ sở năm học 2025 - 2026

         Lân Phong, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: UBND xã Lân Phong.

 Thực hiện Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/04/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ

thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông

(Thông tư 06); Kế hoạch số 279/KH-SGDĐT ngày 18/10/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kĩ thuật dành cho

học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-2026.

Phòng Văn hóa - Xã hội kính đề nghị UBND xã ban hành văn bản tổ chức

và tham gia Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở năm

học 2025 - 2026 (Có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã (p/hợp);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Ngọc Thức

		2025-11-11T15:42:01+0700

		2025-11-11T16:01:00+0700

		2025-11-11T16:01:00+0700

		2025-11-11T16:01:00+0700

		2025-11-11T16:01:00+0700